О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год»
29.12.2017 13:54 -

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов
от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета

Шимановского района на 2017 год»

Принято Ушаковским сельским Советом народных депутатов 25 декабря 2017 года.

Ушаковский сельский Совет народных депутатов решил:

Статья 1

Внести в решение Сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О
бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год »с учетом
изменений и дополнений, внесенных решением № 266 от 22.02.2017г,№ 278 от
17.04.2017г, №286 от 15.06.2017г , № 290 от 24.08.2017, №4 от 23.11.2017ггследующие
изменения и дополнения:

    1.  В части 1 статьи 1:

 1 / 6

                             О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год»
29.12.2017 13:54 -

сумму « 5058,3 тыс. рублей» заменить суммой «5073,9тыс. рублей»;

В части 3 статьи 1:

сумму « 271,9тыс. рублей» заменить суммой « 256,3 тыс. рублей»;

2    Приложение №1 « Доходы бюджета сельсовета на 2017 год» изложить в новой
                     редакции , согласно приложению №1 к настоящему решению.

3   Приложение № 4»Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции ,согласно приложению №2

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   и распространяется     на
отношения, возникшие с 01 января 2017года

Председатель Ушаковского сельского

Совета народных депутатов                                                 В.С.Алексеева

Глава Ушаковского сельсовета                                                          Т.Д.Еремеенко

с. Ушаково

 2 / 6

                             О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год»
29.12.2017 13:54 -

25 декабря 2017г.

№ 18

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов
от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета

Шимановского района на 2017 год»

Принято Ушаковским сельским Советом народных депутатов 25 декабря 2017 года.

Ушаковский сельский Совет народных депутатов решил:

 3 / 6

                             О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год»
29.12.2017 13:54 -

Статья 1

Внести в решение Сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О
бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год »с учетом
изменений и дополнений, внесенных решением № 266 от 22.02.2017г,№ 278 от
17.04.2017г, №286 от 15.06.2017г , № 290 от 24.08.2017, №4 от 23.11.2017ггследующие
изменения и дополнения:

    1.  В части 1 статьи 1:

сумму « 5058,3 тыс. рублей» заменить суммой «5073,9тыс. рублей»;

В части 3 статьи 1:

сумму « 271,9тыс. рублей» заменить суммой « 256,3 тыс. рублей»;

2    Приложение №1 « Доходы бюджета сельсовета на 2017 год» изложить в новой
                    редакции , согласно приложению №1 к настоящему решению.

3   Приложение № 4»Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции ,согласно приложению №2

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   и распространяется     на
отношения, возникшие с 01 января 2017года

 4 / 6

                             О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год»
29.12.2017 13:54 -

Председатель Ушаковского сельского

Совета народных депутатов                                                 В.С.Алексеева

Глава Ушаковского сельсовета                                                          Т.Д.Еремеенко

с. Ушаково

25 декабря 2017г.

№ 18

                Приложение №   2
 к   решению Ушаковского
 Сельского Совета народных депутатов от    25 декабря 2017 г. №18

ИСТОЧНИКИ   ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА   СЕЛЬСОВЕТА НА 2017 ГОД

 5 / 6

                             О внесении изменений и дополнений в решение  сельского  Совета  народных депутатов от 26.12.2016г № 260 « О бюджете Ушаковского сельсовета Шимановского района на 2017 год»
29.12.2017 13:54 -

    Коды   бюджетной классификации   Наименование
 Сумма,   (тыс.руб.)

    1   2
 3

    043 01 05 00 00 00 0000 000  Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета  256,3

    043 01 05 00   00 00 0000 500  Увеличение  остатков средств бюджетов  5073,9

    043 01 05 02   01 00 0000 510  Увеличение прочих остатков денежных   средств бюджетов  5073,9

    043 01 05 02 01 10 0000 510  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских   поселений  5073,9

    043 01 05 00 00 00 0000 600  Уменьшение  остатков    средств бюджетов  5330,2

    043 01 05 02 01 00 0000 610  Уменьшение прочих остатков денежных   средств бюджетов  5330,2

    043 01 05 02 01 10 0000 610  Уменьшение  прочих   остатков денежных средств бюджетов сельских поселений  5330,2

      Итого источников внутреннего   финансирования

 256,3

 6 / 6